
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Salto con l'asta Allievi - RISULTATI 16/06 - 21:35

 Record MPI AM 5.11 Claudio Michel STECCHI Pessac 25/06/2008 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 46 DI CERBO Simone 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 4.30  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   O   O

1 39 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   O

1 40 CALABRO' Paolo 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   O

4 42 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   O   O   O   X

5 56 SOLIERI Paolo Pavel 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10

  -   O   XXO   O

6 47 DI MARIO Niccolo' 2001 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   XO   O   XO   X

7 57 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.90

3.40 3.70 3.90 4.10

  -   XO   XO   XXX

8 52 MASCARO Luca 2000 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.90

3.40 3.70 3.90 4.10

  XO   XO   XO   XXX

9 41 CRIVELLARO Tommaso 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90

3.40 3.70 3.90 4.10

  O   XO   XXO   XXX

10 51 MANOLACHE Ionut 2000 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.70

EQUIPARATO/A

3.40 3.70 3.90

  XO   XO   XXX

11 49 FRANCESCHINI Tommaso 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI

3.40 3.70 3.90

  -   -   XXX

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 45 DELL'AMICO Lorenzo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.30  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   O   O   O

1 43 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   -   -   -   O

3 60 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10

  XO   O   O   O

4 44 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   XO   O   O   X

5 59 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

3.40 3.70 3.90 4.10 4.30

  -   XO   XO   XXO   X

6 61 ZANETTI Massimo 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.90  q

3.40 3.70 3.90 4.10

  O   O   O   XXX

6 54 ORLANDI Leonardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3.90  q

3.40 3.70 3.90 4.10

  -   -   O   XXX

8 53 MASSAROTTO Simone 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.90
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3.40 3.70 3.90 4.10

  O   O   XO   XXX

9 58 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90

3.40 3.70 3.90 4.10

  -   XO   XO   XXX

10 50 GIOMMARINI Edoardo 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.70

3.40 3.70 3.90

  O   O   XXX

11 55 SEMERARO Luca 2000 AM TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

3.40 3.70 3.90 4.10

  -   -   -   XXX

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 46 DI CERBO Simone 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 4.30  q

1 43 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

1 39 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30  q

1 45 DELL'AMICO Lorenzo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.30  q

1 40 CALABRO' Paolo 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

6 42 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.10  q

6 60 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.10  q

8 44 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.10  q

8 56 SOLIERI Paolo Pavel 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

10 47 DI MARIO Niccolo' 2001 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 4.10  q

11 59 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10  q

12 61 ZANETTI Massimo 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.90  q

12 54 ORLANDI Leonardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3.90  q

14 53 MASSAROTTO Simone 2000 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.90

15 58 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.90

15 57 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.90

17 52 MASCARO Luca 2000 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.90

18 41 CRIVELLARO Tommaso 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.90

19 50 GIOMMARINI Edoardo 2001 AM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.70

20 51 MANOLACHE Ionut 2000 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 3.70

EQUIPARATO/A

21 55 SEMERARO Luca 2000 AM TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO

21 49 FRANCESCHINI Tommaso 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

54 ORLANDI Leonardo 2000 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3.90

42 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.10

46 DI CERBO Simone 2001 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 4.30

47 DI MARIO Niccolo' 2001 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 4.10

59 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10

45 DELL'AMICO Lorenzo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.30

40 CALABRO' Paolo 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30

44 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.10

60 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.10

43 DE ANGELIS Ivan 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30

61 ZANETTI Massimo 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.90

39 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30

56 SOLIERI Paolo Pavel 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.10
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